
熊本県倫理法人会 

熊本北倫理法人会 

会員様各位 
 

 

熊本北倫理法人会 モーニングセミナー中止のお知らせ 
 

 

拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、熊本北倫理法人会活動にご参加・ご協力いただき、ありがとうござ

います。 

 

熊本県のまん延防止重点措置が実施されていること、また、参加者および

講話者の健康・安全面を第一に考慮し、熊本北倫理法人会執行部での話

し合いの結果、２月全週のモーニングセミナーを中止することとしました。 

会員の皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜し

くお願い申し上げます。 

 

熊本北倫理法人会に関しまして、何かご意見・ご要望などございましたら、

事務局までお気軽にご連絡いただければと思います。 

 

皆様、体調管理にはお気を付け下さい。 

 

敬具 

 

令和 4年 １月３１日 

熊本北倫理法人会 会長 宮本 勝年 

MS リーダー 川上 益幸  

〒862-0941 熊本市東区江津 3丁目 4-12-401号 

ＴＥＬ 096-288-9398／ＦＡＸ 096-285-8543 

事務局担当 福田 


